



Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido	Processo	Órgão	Data Pedido
0016/SEMA/2025	0007568/2023	SEMA	22/05/2025
Descrição da ata		Número da Ata	Validade da Ata
Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.		014/SEPLAG/2024	08/10/2025

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor							
Fornecedor		CNPJ		Endereço			
META TECNOLOGIA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA		44227505000169		Avenida das Figueiras			
Banco		Agência		Conta			
Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
ITEM 045	1	1104170	FITA ROTULADORA BROTHER 12 MM - COMPATÍVEL COM OS ROTULADORES BROTHER: PT65 - PT70BM - PT70L - PT80 - PT85. UNIDADE	1 UN	5,00	R\$ 27,00	R\$ 135,00
Total						R\$ 135,00	

HASH: e1f5c94bcb733f6611e1519515f5be6775b2b182fde31a49c28ae6e741e23077. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/RA3E-VYHB-X6M3-9MKM>. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 10/06/2025, KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 10/06/2025 17:11:57 por KATIENE PINHEIRO.





Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido	Processo	Órgão	Data Pedido
0016/SEMA/2025	0007568/2023	SEMA	22/05/2025
Descrição da ata		Número da Ata	Validade da Ata
Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.		014/SEPLAG/2024	08/10/2025

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor		
Fornecedor	CNPJ	Endereço
ORBE SOLUÇÕES LTDA	49814976000197	Av. Goiás
Banco	Agência	Conta

Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
ITEM 043	1	1110292	WEBCAM COM RESOLUÇÃO MÁXIMA 1080P/30QPS - 720P /30QPS. FOCO AUTOMÁTICO. TECNOLOGIA DE LENTE VIDRO FULL HD E MICROFONE ESTÉREO EMBUTIDO. FOV MÍNIMO 78°. CLIPE UNIVERSAL PRONTO PARA TRIPÉS QUE SE AJUSTA A MONITORES DE LAPTOP OU LCD. COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO 1,5 M. TAMPA DE PROTEÇÃO DE PRIVACIDADE. UNIDADE.	1 UN	38,00	R\$ 95,90	R\$ 3.644,20
ITEM 043.1	1	1110292	WEBCAM COM RESOLUÇÃO MÁXIMA 1080P/30QPS - 720P /30QPS. FOCO AUTOMÁTICO. TECNOLOGIA DE LENTE VIDRO FULL HD E MICROFONE ESTÉREO EMBUTIDO. FOV MÍNIMO 78°. CLIPE UNIVERSAL PRONTO PARA TRIPÉS QUE SE AJUSTA A MONITORES DE LAPTOP OU LCD. COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO 1,5 M. TAMPA DE PROTEÇÃO DE PRIVACIDADE. UNIDADE.	1 UN	12,00	R\$ 95,90	R\$ 1.150,80

HASH: 1945a4c4c40ac0cf44fde02a0100dfb45e0a9b44e650faae9bc662469a0. Documento assinado digitalmente, valide em <https://acoes.seplag.mt.gov.br/validar/SSS9-EGVL-EG75-3RZA>. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 10/06/2025, KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 10/06/2025 17:12:02 por KATIENE PINHEIRO.



10/06/2025 - 17:53 - CAMILA FERNANDA ROCHA DA SILVA

ITEM 044	1	1078360	FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS - BIVOLT (110V OU 220V) - PADRÃO NOVO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. PINAGEM: TRIPOLAR 10A, COM FÚSIVEL DE SEGURANÇA. CABO DE MINÍMO 2M, LED INDICATIVO DE FUNCIONAMENTO (CHAVE LIGA/DESLIGA), PROTEÇÃO CONTRA SURTO DE TENSÃO. UNIDADE.	1 UN	225,00	R\$ 39,45	R\$ 8.876,25
ITEM 044.1	1	1078360	FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS - BIVOLT (110V OU 220V) - PADRÃO NOVO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. PINAGEM: TRIPOLAR 10A, COM FÚSIVEL DE SEGURANÇA. CABO DE MINÍMO 2M, LED INDICATIVO DE FUNCIONAMENTO (CHAVE LIGA/DESLIGA), PROTEÇÃO CONTRA SURTO DE TENSÃO. UNIDADE.	1 UN	75,00	R\$ 39,45	R\$ 2.958,75
ITEM 059	1	1097084	MOUSE - OPTICO, COM CABO USB, COR CINZA, SENSOR OPTICO LED, VELOCIDADE DE RASTREAMENTO 1.000 DPI, BOTOES 2, BOTAO DE ROLAGEM SIM MECANICO.	1 UN	200,00	R\$ 6,85	R\$ 1.370,00
ITEM 076	1	1072470	TECLADO ERGONÔMICO USB, PADRÃO ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS 7, 8, 8.1 E 10, E LINUX, DESIGN FINO QUE PROPORCIONE POSTURA NATURAL AO PULSO, COM TECLAS SILENCIOSAS, COM 104 TECLAS + 4 TECLAS ESPECIAIS, CONFORTÁVEIS. COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO DE 1,5 M, COR PRETO.	1 UN	150,00	R\$ 25,50	R\$ 3.825,00
ITEM 076.1	1	1072470	TECLADO ERGONÔMICO USB, PADRÃO ABNT2, COMPATÍVEL COM WINDOWS 7, 8, 8.1 E 10, E LINUX, DESIGN FINO QUE PROPORCIONE POSTURA NATURAL AO PULSO, COM TECLAS SILENCIOSAS, COM 104 TECLAS + 4 TECLAS ESPECIAIS, CONFORTÁVEIS. COMPRIMENTO DO CABO MÍNIMO DE 1,5 M, COR PRETO.	1 UN	50,00	R\$ 25,50	R\$ 1.275,00
						Total	R\$ 23.100,00

HASH: 1945a4c4cad40ac0c4f44fde02a010d0db45e0a9b44e650faae9bc662469a0. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/SSS9-EGVL-EG75-3RZA>. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 10/06/2025, KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 10/06/2025 17:12:02 por KATIENE PINHEIRO.





Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido	Processo	Órgão	Data Pedido
0016/SEMA/2025	0007568/2023	SEMA	22/05/2025
Descrição da ata		Número da Ata	Validade da Ata
Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.		014/SEPLAG/2024	08/10/2025

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor							
Fornecedor		CNPJ		Endereço			
ASG LOCAÇÃO E SERVIÇOS INDUSTRIAIS LTDA		46345842000186		Avenida Carlos Marighella			
Banco		Agência		Conta			
Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
ITEM 040	1	1010294	ÓLEO DESINGRIPANTE AEROSOL, EMBALAGEM COM 300 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	1 UN	50,00	R\$ 8,97	R\$ 448,50
Total						R\$ 448,50	

HASH: ada9e16db73a317c7447bd08495c163b5c64a97c65e3e11a0b33bce749c826c. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/4PAK-G2RE-VMW9-GDY.Z>. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 10/06/2025, KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 10/06/2025 17:12:06 por KATIENE PINHEIRO.





Ata De Registro De Preço

Autorização Fornecimento de Pedido

Dados do Pedido			
Nº do pedido	Processo	Órgão	Data Pedido
0016/SEMA/2025	0007568/2023	SEMA	22/05/2025
Descrição da ata		Número da Ata	Validade da Ata
Registro de preços para futura e eventual aquisição de suprimentos de informática para atender as demandas dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.		014/SEPLAG/2024	08/10/2025

Dados da Dotação				
Exercício	Função Programática	Elemento/Sub	Fonte Recurso	Valor

Dados do Fornecedor		
Fornecedor	CNPJ	Endereço
PRIME INFO SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	46358829000161	Avenida Coronel Escolástico
Banco	Agência	Conta

Tipo	Seq	Código	Descrição	Un.Aquis	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
ITEM 001	1	1103038	ABRAÇADEIRA DE NYLON 2,5 MM X 100MM, NA COR PRETA. PACOTE COM 100 UNIDADES. UNIDADE	1 UN	3,00	R\$ 3,98	R\$ 11,94
ITEM 010	1	1113401	ALICATE DESENCAPADOR DE FIOS. MATERIAL: AÇO. COMPRIMENTO APROXIMADO: 110MM. ACABAMENTO: REVESTIMENTO ISOLADO. CABO UTP/FTP CFTV RG58 /RG59/RG62. UNIDADE.	1 UN	5,00	R\$ 35,50	R\$ 177,50
ITEM 046	1	1113725	FONE DE OUVIDO. AURICULAR. PLUG AND PLAY. PLUG DE CONEXÃO P2. MICROFONE EMBUTIDO COM CANCELAMENTO DE RUÍDO. CONTROLE DE VOLUME INTEGRADO AO FIO. UNIDADE.	1 UN	100,00	R\$ 38,60	R\$ 3.860,00
Total						R\$ 4.049,44	

HASH: 137e2e215762440a6b686f997c9f4d83fe7965f86af5f6d83a38a53d8dd9747c. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/XY9N-46TQ-8SDD-FKDA>. Assinado por: LEONARDO CHAVES DE MOURA em 10/06/2025, KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO em 10/06/2025. Juntado em 10/06/2025 17:12:10 por KATIENE PINHEIRO.

